

Krāsu CCTV (videonovērošanas) kamera				Tīkla kamera				Disku rakstītājs		HD kamera		HD vizuālais komunikācijas bloks		Citi						
Ārpusēlu 220 V maiņstr. Tips				Ārpusēlu 24 V maiņstr. vai 12 V līdzstr. Tips				Ārpusēlu 220 V maiņstr. Tips		Ārpusēlu 24 V maiņstr. vai PoE tips		HD kameras vadības bloks (bez pulksteņa)		Matricas video kamera						
Iekšēlu 220 V maiņstr. Tips				Iekšēlu 24 V maiņstr. vai 12 V līdzstr. Tips				Iekšēlu 220 V maiņstr. Tips		Iekšēlu 24 V maiņstr. Tips		Sistēmas kontroleris		Plašu bloks						
Ārpusēlu 24 V maiņstr. Tips				Ārpusēlu 220 V maiņstr. Tips				Ārpusēlu 24 V maiņstr. Tips		Paplašinātāja bloks		Tīkla video dekodērs/Tīkla video kodētājs		Objektīvs						
Tīkla mikrofons				Tīkla mikrofons				Tīkla mikrofons		Tīkla mikrofons		Koaksiāla-LAN pārveidotājs								
v	v			v	v			v	v			v				v	v	v		<p>Esiet piesardzīgi!</p> <p>ESIET PIESARDZĪGI!</p> <p>ELEKTRISKĀS STRĀVAS TRIECIENA RISKS! NEVĒRT VALĀ!</p> <p>ESIET PIESARDZĪGI! LAI MAZINĀTU ELEKTRISKĀS STRĀVAS TRIECIENA RISKU, NENOŅEMIET PĀRSEGU (VAI AIZMUGURES PANELI). IEKŠPUSĒ NAV DAĻU, KAS BŪTU JĀKOPJ LIETOTĀJAM. UZTICIET APKOPES KVALIFICĒTAM SERVISĀ PERSONĀLAM.</p> <p> Vienādmalu trīsstūrī ievietots zibens simbols brīdina lietotāju par neizolēta bīstama sprieguma esamību izstrādājuma korpusa iekšienē, kas var būt pietiekami liels, lai radītu cilvēkiem elektriskās strāvas trieciena risku.</p> <p> Vienādmalu trīsstūrī ievietota izsaukuma zīme brīdina lietotāju par svarīgu ekspluatācijas un apkopes instrukciju esamību ierīces piegādes komplektā iekļautajā dokumentācijā.</p> <p>IEKĀRTĀ, KURU DARBINA < Strāvas padeve > STRĀVAS PADEVE, JĀBŪT IEKĻAUTAI VIENMĒR PIEEJAMAI ATVIEŅOŠANAS IERĪCEI. * <Strāvas padeve> jābūt ārējam spriegumam, ko izmanto ierīces darbināšanai, piemēram, 12 V līdzstrāvai vai 24 V maiņstrāvai.</p> <p>Ēkas elektroinstalācijā jābūt iebūvētam VISU POLU MAĢISTRĀLAJAM SLĒDZĒJAM ar vismaz 3 mm attālumu starp katra pola kontaktiem.</p> <p>Strāvas atvienošana. Ierīcei ar vai bez ieslēgšanas-izslēgšanas slēdžiem elektriskā strāva jābūt pievadītai ikreiz, kad elektriskās strāvas kabelis ir pievienots strāvas avotam; tomēr ierīce drīkst darboties tikai tad, kad IESLĒGŠANAS-IZSLĒGŠANAS slēdzis ir pārslēgts IESLĒGTĀ stāvoklī. Lai atvienotu strāvas padevi visām ierīcēm, atvienojiet barošanas kabeli.</p> <p>Lai atvienotu strāvas padevi visām ierīcēm, izslēdziet strāvas padevi.</p> <p>PIEVENOJIET TIKAI < Strāvas padeve > 2. KLASES STRĀVAS PADEVI (UL 1310/CSA 223) vai IEROBEŽOTU STRĀVAS AVOTU (IEC/EN/UL/CSA 60950-1). * <Strāvas padeve> jābūt ārējam spriegumam, ko izmanto ierīces darbināšanai, piemēram, 12 V līdzstrāvai vai 24 V maiņstrāvai.</p> <p>Iekams mēģināt pievienot vai darbināt šo izstrādājumu, lūdzam izlasīt apakšā esošo uzlīmi.</p> <p>Ja tiek izmantota PoE (strāvas padeve pa Ethernet kabeliem), pievienojieties tikai PoE tīkliem nedarbojot ārpus ražotnes. * Tikai modeļi, kas atbalsta PoE</p> <p>Jebkādas izmaiņas un pārveidojumi, kurus nav apstiprinājusi puse, kas ir atbildīga par izstrādājuma atbilstību, anulē lietotāja tiesības darbināt iekārtu.</p> <p>Noteikti izmantojiet tikai norādītā tipa akumulatorus.</p> <p>Pārliecinieties, ka baterijas ir uzstādītas, ievērojot pareizu polaritāti. Nepareizi uzstādītas baterijas var eksplodēt vai tām var rasties sūce, kā rezultātā var izšļakstīties to saturs, vai tik radīti ievainojumi.</p> <p>Šis izstrādājums satur akumulatorus. Nomainiet tikai pret tāda paša vai līdzvērtīga tipa izstrādājumu. Nepareiza lietošana vai nepareizi veikta nomainīšana var izraisīt pārkaršanu, pārplīšanu vai eksploziju, kā rezultātā var tikt radīti ievainojumi vai izcelties ugunsgrēks. Izlietos akumulatorus utilizējiet, ievērojiet vietējo kompetento iestāžu norādījumus un spēkā esošos noteikumus par cieta atkritumu utilizēšanu.</p> <p>Nomainot tālvadības pults baterijas, izmantojiet R6 (AA) tipa sauso šūnu baterijas.</p> <p> Līdzstrāvas simbols</p> <p> Maiņstrāva simbols (* Tikai modeļiem, kas atbalsta maiņstrāvu)</p>
		v	v			v	v													

Krāsu CCTV (videonovērošanas) kamera				Tīkla kamera				Disku rakstītājs				HD kamera				HD vizuālais komunikācijas bloks				Citi				Drošības simbolu glosārijs
✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓				✓	✓			✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	Rāmja vai šasijas simbols
✓	✓			✓	✓			✓				✓	✓			✓	✓	✓		✓	✓	✓		II klases iekārtas simbols
✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓				✓	✓			✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	— „ON“ (ieslēgtas strāvas padeves) simbols
✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓				✓	✓			✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	„OFF“ (izslēgtas strāvas padeves) simbols
✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓				✓	✓			✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	Gaidstāves simbols
✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓				✓	✓			✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	„ON“/„OFF“ (ieslēgšanas-izslēgšanas) simbols
✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓				✓	✓			✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	Brīdinājuma simbols: „Uzmanību, karsta virsma!“
✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓				✓	✓			✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	Brīdinājuma simbols: „Sargiet pirkstus!“
✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓			✓	✓			✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	Brīdinājuma simbols: „Uzmanību, infrasarkanais starojums!“
✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓				✓	✓			✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	Funkcionāls zemējuma simbols

Saturs